
Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

geschikt voor 
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pos. GEV-nr. voeler 
ø(mm)

voeler
 L(mm)

cap. 
(mm)

type geschikt voor OEM-nr.

1 390577  -  - 1200 K22L2084       ITV 120273
273

2 390589 2   - 1250 K22L1083       

Brema
Brema
Electrolux
Electrolux
Electrolux
Everlasting
Mastro
NTF
NTF

23597
R23597
087804
092561
23597
—
NR23597
23597
NR23597

3 390582 7  108 1400 K22-L1529      
Icematic 
Ranco 
SF-Maschinen

19797025/0 
K22-L1529 
I-238

pos. GEV-nr. voeler 
ø(mm)

voeler
 L(mm)

cap. 
(mm)

type geschikt voor OEM-nr.

4 390207  2  - 2000 K22L2030       

Angelo-Po
Dexion
GIGA
Mach
Mach
Mach
MBM
MBM
Migel
Migel
Scotsman
Simag
Simag
Simag

32Z3890
1LT020
I62026414
1LT018
1LT020
80001LT092
1LT020
1LT092
1LT018
1LT020
62026414
1EL011
62026414
Z1EL011

4 390961 2   - 2000 K22L2082       Migel 
Ranco

1LT112 
K22 L2082

Koelthermostaten 

serie K22

Timer
programmatimer

pos. GEV-nr. type kamers looptijd voeding 
(V)

geschikt 
voor

OEM-nr.

1 360567 11904       4 10min      230
Brema
Electrolux
NTF

23632
—
N23632

1 360566 11904       4 15min      115

Brema
Cookmax
Electrolux
Fagor
Fagor
Mastro
MBM
NTF
NTF

23259
23259
099423
12030499
BR00023259
N23259
23259
23259
N23259

1 360565 11904       4 18min      230

Brema
Brema
Cookmax
Electrolux
Mastro
Mastro
MBM
NTF
NTF
NTF
NTF

23396
23780
23780
—
N23396
N23780
23780
23396
23780
N23396
N23780

pos. GEV-nr. type kamers looptijd voeding 
(V)

geschikt 
voor

OEM-nr.

2 360628 4902C1      2 20min      230 ITV 380C

3 360665 4902F1     2 12min      230

Electrolux
Icematic
Icematic
Icematic
Icematic
Icematic

—
81414561/0
81414562/0
CM19800012/0
CM81414561/0
CM81414562/0

3
incl. kabels

https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/390577
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/390589
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/390582
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/390207
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/390961
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/360567
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/360566
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/360565
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/360628
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/360665
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Pos. GEV-nr. type nb (mm) aansluiting

1 370151 1028/2 S 2,2 1/4” soldeeraansluiting

Magneetventiel
met magneetventielhuis
serie standaard
geschikt voor koelvloeistof R22, R134a, R404A, R407C, R410A, R507

Technische gegevens
bouwtype NC
druk max 45bar
temperatuurbereik -35 tot 105°C

Compressoren

ACC/ZEL
R404a/R507
HMBP 1-fase

CUBIGEL
R404a/R507
HMBP 1-fase

Technische gegevens
spanning 220-240V
frequentie 50Hz
motorsysteem CSIR

Hoge / gemiddelde verdam-
pingstemperatuur boven 
-20/-15 °C
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1 605020 ML40TB 1/6 4.04  342 416 499 589 

2 605013 ML60TB 1/4 5.68 511 628 760 906

3 605025 AE4430Z-FZ 1/4 5.7 346 441 550 682

Ventilatormotor 
met voet

GEV-nr. verm.
(W)

L3
(mm)

voethoog-
te (mm)

KL
(mm)

geschikt voor OEM-nr.

601418 10 85 72 500

Brema
Cookmax
Elco
Electrolux
Fagor
Icematic
Icematic
Icematic
Icematic
Icematic
Icematic
Mastro
MBM
NTF
Scotsman
Scotsman
SF-Maschinen

23029
23029
NET3T10ZVS008
085281
12031731
18562459/0
18562497/0
18562498/0
CM18562459/0
CM18562497/0
CM18562498/0
N23029
23029
N23029
18562498
CM18562498
I-162

Tandwielmotor 
voor ijsmakers
voor peddels

GEV-nr. beschrijving geschikt voor OEM-nr.

500407

tandwielmotor LIP 
type 123MR 8W

220/240V spanning AC 
50/60Hz
50U/min

Brema
Brema
Brema
Brice Italia
Brice Italia
Brice Italia
Electrolux
Geofrigor
Geofrigor
Icematic
Icematic
Icematic
Icematic
Kastel
Mach
Migel
Nuova Simonelli
Scotsman
SF-Maschinen
Simag

926061
RG000636
RG636
926061
RG000636
RG636
0T3960
RG000636
RG636
19440059/0
19440059/1
CM19440059/0
CM19440059/1
601039
1LT078
1LT078
16000018
CM19440059
I-184
CM19440059

TECUMSEH
R404a
HMBP 1-fase

https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/370151
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/605020
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/605013
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/605025
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/601418
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/500407
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pos. GEV-nr. L 
(mm)

B 
(mm)

H
(mm)

kleur

1 695662 697 260 148 wit

2 695014 180 120 80 -

pos. GEV-nr. L 
(mm)

B 
(mm)

H
(mm)

kleur OEM-nr.

1 696618 360 175 70 wit

81300066
81300066/0
81300067
81300067/0
CM81300066/0
CM81300067/0

1 696619 450 185 70 wit

81300090/0
81300091/0
CM81300090/0
CM81300091/0

2 695662 697 260 148 wit 25820125/0
CM25820125/0

3 695014 180 120 80 -

25098060/0
81403005/0
CM25098060/0
CM81403005/0

pos. GEV-nr. L 
(mm)

B 
(mm)

H
(mm)

kleur OEM-nr.

1 695211 234 170 90 blauw 105361
5361

2 695210 240 155 70 blauw 105360
5360

pos. GEV-nr. L 
(mm)

B 
(mm)

H
(mm)

kleur OEM-nr.

1 695662 697 260 148 wit CM25820125

2 695014 180 120 80 - 814030050
CM81403005

Pos. GEV-nr. L 
(mm)

B 
(mm)

H
(mm)

kleur OEM-nr.

1 695014 180 120 80 - I-299

Tub mechanica
Electrolux

SF-Maschinen

pos. GEV-nr. beschrijving OEM-nr.

1 695035
asopname voor schoepmotor
 L 30mm B 17mm H 60mm
asafname ø 4mm BA 17mm

25725433/0
25725439/0
CM25725433/0
CM25725439/0

2 695009
houder peddel
L 50mm B 17mm H 23mm 
asafname ø 6,5mm BA 30mm

25726115
25726115/3
CM25726115/3

3 695025

hevel voor bak
L 143mm B 29mm H 37mm
asafname ø 10mm 
kunststof  voor apparaat ICEMATIC

25440110/0
81403011/0
CM25440110/0
CM81403011/0

4 696527 roerspaan ø 145mm 
asafname ø 6mm

25545521/0
CM25545521/0

5 695026
stift voor hendel 
L 38 mm ø 4,5 mm 
metaal 

25560254/1
25560256/0
CM25560254/1
CM25560256/0

Andere onderdelen en accessoires

2 3 4 51

https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/695662
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/695014
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/696618
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/696619
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/695662
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/695014
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/695211
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/695210
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/695662
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/695014
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/695014
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/695035
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/695009
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/695025
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/696527
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/695026
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Tandwielmotoren 
voor kuip

pos. GEV-nr. beschrijving geschikt voor OEM-nr.

1 500425

tandwielmotor 230V 
50Hz schacht ø 10mm 

B115mm H 100mm 
kantelmotor met beves-

tigingsplaat
L 125mm       

ITV
105200
200
5200

2 500402

tandwielmotor KENTA 
type IC9113065 69W
230V 50Hz 2U/min 
schacht ø 14mm

 B 60mm H150mm 
L 150mm

Staff 90/82020000

3 500756

tandwielmotor LIP type 
10 11W

220/240V spanning AC 
50/60Hz, 0,7U/min 

schacht ø 8mm
 B 118mm H88mm

Icematic
Icematic
SF-Maschinen

81442072/0
CM81442072/0
I-306

pos. GEV-nr. beschrijving geschikt voor OEM-nr.

4 500410

kantelmotor LIP 11W 
230V 50Hz

0,7U/min schacht 
ø 7mm schachtlengte

20mm B 72mm
 H 110mm

Electrolux
Icematic
Icematic
Scotsman
SF-Maschinen
Simag

—
19440065/0
CM19440065/0
CM19440065
I-309
CM19440065

4 500409

kantelmotor LIP type 
001 11W

220/240V spanning 
50/60 0,7U/min
schacht ø 7mm

Icematic
Icematic
Icematic
Icematic
Icematic
Icematic
Icematic
Icematic
Scotsman
SF-Maschinen
Simag

19440058
19440063/0
19440069/0
81404001/0
CM19440063/0
CM19440069/0
CM81404001/0
I-303
CM19440063
I-303
CM19440063

pos. GEV-nr. beschrijving geschikt voor OEM-nr.

1 402163

vlotterbak 
L 150mm 
2CO 250V 12A 
vlaksteker 6,3mm

Brema
Electrolux
Kastel
Mastro
NTF
NTF

10145
— 
K03054
N10145
10145
N10145

2 695072 vlotterbak voor ijsmaker met microschakelaar kunststof 

Brema
Brema
Electrolux
Emmepi
Fagor
Fagor
Mastro
NTF
NTF

C10164
C10201
099434
8C0072
12030020
BR00C10201
NC10201
C10201
NC10201

Vlotterbak

https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/500425
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/500402
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/500756
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/500410
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/500409
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/402163
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/695072
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pos. GEV-nr. vermogen 
(W)

spanning 
(V)

frequentie 
(Hz)

uitgang
 ø (mm)

L 
(mm)

type geschikt voor OEM-nr.

1 500763 25 230 50/60 19 120 U21B Electrolux, Icematic, Scotsman
086510
1103544
1200258623

2 499122 - 208-240 50/60 26 210 YSP6PJDVF2 Hatco, Manitowoc 76-26013

3 500772 - 230 50/60 19 120 U21B Scotsman, Simag 12002586.25

4 500761 30 230 50 13 135 MH30F1 Electrolux, Icematic, Scotsman,
 SF-Maschinen, Simag, Zanussi

06052302
086389
0KM637
0KM737
30000369
67000214
79311327
19535157
19535157/0
CM19535157/0
620433.02
620433.07
793113.09
I-364

Pomp
voor ijsmaker 

https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/500763
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/499122
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/500772
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/500761
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pos. GEV-nr. vermogen 
(W)

spanning 
(V)

frequentie 
(Hz)

uitgang
 ø (mm)

L 
(mm)

type geschikt voor OEM-nr.

5 499003 100 230 50 23 170 - Dexion, Mach, MBM, Migel
1DR037
2DR093
80002DR093

6 500970 55 230 50 - 205 087810
23073 Brema, Cookmax, Electrolux, Everlasting, Mastro, NTF 087810

(N)23073

7 500590 120 230 50/60 22 240 4240.2300 Brema, Cookmax, Electrolux, Emmepi, Everlasting, Fagor, 
Mastro, MBM, NTF, Rancilio

089699
(NC)23377
12028429
BR00023377
68023377

8 500165 120 230 50/60 26 180 63/35 Brema, Cookmax, Electrolux, Emmepi, Everlasting, Fagor, 
MBM, NTF, Rancilio, Zanussi

085322
(NC)23002
12028445
BR00023002
RIC0002004
68023002

9 500166 150 230 50/60 26 200 63/45 Brema, Electrolux, Everlasting, Fagor, Mastro, NTF, Whirl-
pool

085340
12028448
BR00023068
(NC)23068

https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/499003
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/500970
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/500590
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/500165
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/500166


GEV Nederland B.V.
Jac. P. Thijsseweg 1H
2408 ER Alphen aan den Rijn
www.gev-online.nl

Tel.: +31 172 445924
WhatsApp: +31 06 42346402
info@gev-online.nl
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pos. GEV-nr. voeler ø 
(mm)

voeler L 
(mm)

cap. 
(mm)

type geschikt voor OEM-nr.

1 390849 1,9  - 1200 K50-L3231/002  

Cornelius
GBG
GBG
Sencotel
Sencotel
SPM
Staff
Staff

04.BA0031.001
SL300350467
SL37AAL3231
SL300350467
SL37AAL3231
04.BA0031.001
SL300350467
SL37AAL3231

2 390642 2   - 1230 K50-L3218      

Icematic
Icematic
SF-Maschinen
Ugolini

19797019/0
CM19797019/0
I-1058
21087-00000

Koelthermostaten 
Ranco 
serie K50

pos. GEV-nr. beschrijving OEM-nr.

1 403767 drankdispenser UGOLINI L 88mm B 70mm 22800-05251

2 403768 drankdispenser UGOLINI L 118mm B 70mm 22800-05252
22800-05253

Elektronica
printplaat 

Motoren
voor drankdispensers

pos. GEV-nr. fabrikant type spanning
(V)

frequentie
(Hz)

draaisnelheid 
(U/min)

schacht ø 
(mm)

geschikt voor OEM-nr.

1 499199      22800-22500 230    50        12/6 Ugolini
22800-22500
33700-00000
33700-00010

2 499305 ELKO K9357511   230    50   33   6x12

Elco
Elco
Elco
GBG
GBG
GBG
GBG
GBG
Staff
Staff

40181225
40181231
951023
SL3009502012
SL310001422
SL310005299
SL330000338
SL3MS4M015C
950212
SL300950212

https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/390849
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/390642
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/403767
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/403768
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/499199
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/499305
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Ventilator
axiaalventilator

Ventilatormotoren
ebm-papst

Pos. GEV-nr. L 
(mm)

B 
(mm)

H 
(mm)

spanning verm. 
(W)

aansluiting OEM-nr.

1 6016351 127 127 38 230VAC 18  F2,8        5958     

Pos. GEV-nr. verm. (W) type

1 601020 5 YZF5-13-18/26

2 601022 10 YZF10-20-18/26

3 601023 16 YZF16-25-18/26

Pos. GEV-nr. verm. (W) type

1 601405 7 M4Q045-CA01-19

Technische gegevens
spanning 230V
kabellengte 500mm
toerental 1300U/min
uitvoering 5 bevestigingsmogelijk-
heden
glijlager 

Technische gegevens
spanning 230V
kabellengte 450mm
frequentie 50Hz
breedte 82mm
vermogen 7W

1 met kogellagers

Pos. GEV-nr. beschrijving geschikt voor OEM-nr.

1 650192 wit SPM 05.BA0007.0015

Kraan 
voor drankdispensers

Pos. GEV-nr. beschrijving geschikt voor OEM-nr.

1 650116 slang voor uitloop
ø 9,5mm L 103mm Ugolini 21703-00000

Pos. GEV-nr. beschrijving geschikt voor OEM-nr.

1 650119 L 89mm B 68mm 
H 46mm Ugolini 22800-04410

pos. GEV-nr. beschrijving geschikt 
voor

OEM-nr.

1 650041 hevel voor drankdispensers CAB F012
F012BM

2 650145 hevel L 58mm B 45mm 
H 110mm wit SPM 02.BA0003.001

Controls

Slangen

Aansluitfitting voor piston

pos. GEV-nr. kleur geschikt voor OEM-nr.

1 650027 blauw CAB L8033BLU

2 650020 grijs CAB F059GM04

Lekbak

https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/601635
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/601020
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/601022
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/601023
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/601405
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/650192
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/650116
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/650119
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/650041
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/650145
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/650027
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/650020
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Het complete assortiment vindt u altijd up-to-date in onze webshop

pos. GEV-nr. beschrijving geschikt voor OEM-nr.

1 650133 L 332mm 
ø 148mm Ugolini 22800-16102

2 650054
CAB
Mastro
Nuova Simonelli

F304/1
F304/1
16300107

3 650158 L 340mm
ø 150mm SPM

02.BA0020.002
02.BA0266.001
02.BA0266.
SLU

4 650191 L 270 mm 
ø 152 mm SPM 02.GT0036.001

5 696738
voor apparaat Granita
L 340 mm
ø 165 mm

GBG
Sencotel
Staff 

Transportschroef
voor drankdispensers

Pos. GEV-nr. beschrijving geschikt voor OEM-nr.

1 650017 groep 2, 9l CAB
Mastro L8098

pos. GEV-nr. beschrijving geschikt 
voor

OEM-nr.

1 650114

containercapaciteit 5l
container voor piston
L 300mm B 115mm 
H 220mm

Ugolini 33800-05616

2 650115

containercapaciteit 5l
container voor slang
L 300mm B 115mm
H 220mm

Ugolini 33800-05610
3380-05610

Container
voor drankdispensers

pomp

armatuuren

motoren

elec. componenten 

slangen

isolatie

dispensers

montagemateriaal

waterfilter en cartridges 

waterzuivering

Drank technologie
Groot assortiment reserveonderdelen en accessoires in de GEV webshop

https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/650133
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/650054
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/650158
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/650191
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/696738
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/650017
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/650114
https://www.gev-online.com/nl-nl/webshop/product/650115
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Afdichtingen voor koelcellen, koelkasten en blast-chiller

pos. GEV-nr. Profil VPE (m) kleur geschikt voor

1 902081 9957 6 zwart Priolinox

1 901983 9957 25 zwart Priolinox

2 902092 9976 6 zwart Priolinox

3 902085 9903 6 wit Germani

4 902084 9902 6 wit Germani

5 902082 9900 6 wit Germani

pos. GEV-nr. Profil VPE (m) kleur geschikt voor

6 901988 9160 25 wit Germani

7 901985 9901 25 wit Germani

8 901106 9211 6 grijs -

9 902087 9974 6 wit Costan

10 902093 9935 6 zwart Frigorbox

11 901115 9992 6 grijs Frigorbox

12 902090 9904 6 zwart -

Hoge kwaliteit door 
gesealde hoeken

Koeldeurrubbers op maat

Koeldeurrubbers op maat 
beschikbaar binnen 2-4 dagen

Bereken de individuele prijs 
met de online tool 

Meer dan 200 standaardprofielen 
afgeleverd de volgende dag

Schroef- klemprofielen 
magnetisch

Schroef- klemprofielen 
standaard

Insteekprofielen 
met magneetstrip

Insteekprofielen 
standaard

over 140 

profielen 

op maat

Bestel nu:

www.gev-online.nl
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